
 

 

 

Desisjonsrapport NJs regnskaper og drift for 2025 

 
Kontrollkomiteen har gjennomgått Norsk Journalistlags regnskaper for 2025. 
 
Komiteen har hatt samtaler med sekretariatsleder Hilde Tretterud og regnskapsansvarlig Anne 
Hilde Thue, samt med politisk ledelse ved leder Dag Idar Tryggestad og nestleder Margrethe 
Håland Solheim. 
 
I 2025 har NJ hatt et normalt driftsår. Arrangementer og konferanser er i all hovedsak 
gjennomført som planlagt. Det er gledelig at en ny tariffavtale med Virke for tv-
produksjonsbransjen er kommet på plass. Vi har inntrykk av at landsstyret jobber godt med å 
følge opp tiltaksplanen fra landsmøtet. 
 
Antall medlemmer viser en liten nedgang, mens kontingentinntektene har en liten økning. Netto 
kontingentinntekter er i 2025 kr 58,7 millioner mot kr 55,7 millioner i 2024. Ved utgangen av 
2025 har NJ 8629 medlemmer, 65 færre enn ved utgangen av 2024.   
 
Også i 2025 leverer NJ et overskudd, samlet 7,2 millioner kroner inkludert Journalisten og 
vederlagsfondet. Driftsoverskuddet på ca. to millioner kroner skyldes hovedsakelig stillinger 
som ikke var besatt gjennom hele året. 
 
Kontrollkomiteen mener at NJ er en veldrevet organisasjon med god og sunn økonomi. Men 
fremtidige nedbemanninger i mediebransjen kan lede til lavere kontingentinntekter, og 
vederlagsinntektene er usikre. 
 
Det er viktig at landsstyret gjør tydelige prioriteringer, både når det gjelder bruken av 
vederlagsmidler og den daglige driften av NJ, og at sekretariatet hele tiden bestreber seg på å 
effektivisere driften. 
 
I en tid der det kan være litt usikkerhet knyttet til framtidig økonomi for NJ, er det viktig at 
landsstyret prioriterer økonomi. Både gjennom diskusjon og vedtak.  
 
Kontrollkomiteen er fornøyd med at bruken av vederlagsmidler har tatt seg opp de siste årene. 
Samtidig er det ikke lett å budsjettere bruk av vederlagsmidler, for inntektene varierer.  
 
NJ har fortsatt et stort vederlagsfond, på kr 27,8 millioner. 
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Kontrollkomiteen har i mange år vært opptatt av at vederlagsfondet bygges ned og at midlene så 
langt det er mulig fordeles til de individuelle rettighetshaverne. Kontrollkomiteen er fortsatt av 
den formening at det er en utfordring at så mye av vederlagsmidlene er bundet opp i faste 
kostnader. 
 
Det vil også være en utfordring hvis det kommer tydeligere signaler om at vederlagsmidlene i 
større grad skal utbetales til den enkelte rettighetshaver. 
 
Kontrollkomiteen ba i 2025 LS om å utarbeide en strategi for fremtidig bruk av vederlagsfondet, 
med mål om at størst mulig del av midlene skal gå direkte til den enkelte rettighetshaver. 
 
Kontrollkomiteen er fornøyd med at det er vedtatt å starte dette arbeidet ved å sette ned et 
utvalg i 2026. 
 
Kontrollutvalget støtter forslaget til disponering av overskudd og dekning av underskudd. 
 
Skien/Oslo 29. mars 2026 
 
Lars Løkkebø, leder av kontrollkomiteen i NJ  
Sven Arne Buggeland, Gunnhild Sindre, Britt-Ellen Negård (vara), medlemmer 
 


